Juan X. Escala Zapata 
Cesionario: Ing. Alfonso Delfini Mechelli 
Nacionalidad del Cesionario: Italiano 
Cantidad de Acciones Transferidas: 16 (diez y seis) 
Valor Unitario de Cada Acción: S/. 1.000 (un mil sucres) 
Valor Total de la Transferencia: S/. 16.000 (diez y seis mil sucres) 
Fecha de Inscripción de la Transferencia: Enero 16 de 1995 

pngo a su conocimiento para los fines legales del caso. 

. Alfonso Delfini MecheAli 
Presidente Ejecutivo